Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» января 2025 года                                                                               № 59-п

с.Дульдурга

[bookmark: _GoBack]         Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, и граждан, подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, а также умерших несовершеннолетних членов семей граждан, подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти указанных членов семей на 2025 год.

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 года №8- ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Уставом администрации муниципального района «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, и граждан, подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, а также умерших несовершеннолетних членов семей граждан, подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти указанных членов семей на территории муниципального района «Дульдургинский район» на 2025год (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района		                                   Б.Б. Доржиев

         Приложение 1
                                       к Постановлению администрации
  муниципального района «Дульдургинский район»
                                                          от «28» января 2025г. № 59-п

Стоимость услуг по погребению на территории муниципального района «Дульдургинский район» с 01.02.2025 г.

	Наименование услуг
	Стоимость, рублей

	стоимость услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай
временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, и граждан, подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, а также умерших несовершеннолетних членов семей граждан, подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти указанных членов семей с учетом индексации и районного коэффициента (20%)

10998,44